S E LEI\.- UND FRACHTBRIEF-PAPIERE

CHT

FLACHE

PAUS-DRUCK-, LITHOGRAPHIE-,

BEZEICHNUNG

Bog.

per

Grofie
in Zenti-

me

Bl

ter

Br.|

PREIS
per 1000
J‘lugcn

Hochf. Lichtpaus-Druck-Papier

weifl, matt satiniert, 1'JU RE o
desgl. » » Nt
desgl. » » 200 33
desgl, » » 206 » ,
desgl. » » 235 » .

Lithographie-Papiere.
1/5 geleimt.
Super -Regal scharf satin. ganz slark
» matt » *

Seiden- und Kopier-Papiere.
Ordinér Seiden, Grofi-Regal, wei},
unsatiniert gebogen . .

Mittelf, Seiden, weif}, unsat. ge im;,
Fein Seiden, >

Fein Seiden, weif, Olif., unsat. geb.
Fein Kopier- Selden Regal, weifl

umaumcrl f.,ebogcn

desgl.

desgl.

»Wasser- %’émz’ Zeichenx,
WHW

Feinst Rekopier-Papier, chamois,
unsatiniert flach . . « . ...

sat. l.mgfolm »

Normal Frachtbrief-Papiere
laut gesetzlicher Vorschrift.

N.F.B.F.
Lidys

Normal-Frachtbrief weif,
fiir den inliindischen Verluhr -
(fiir 4 Stiick Frachtbriefe).

*Wasser- Zeichens.

clee,ql. f. d. auslindischen Verkehr
(fiir 2 Stiick Frachtbriefe).
desgl. rosa, f. d. auslind. Verkehr

(fiir 2 Stiick Frachtbriefe).

100
0Q

15‘

49

66
62

110
114
130
114
130

| 60

78
68

226 —
262 | b0
300 —
309| —
362| bO
162 —
1652| —
er
48&’]30;;.
3| 90
4 B0
5| 70
per
1000 Bog.
18] —=
8| B0
10| 6O
14| 6O
30| —
| =
22| 90
24| 80

Papierproben siehe Musterheft Nr. 10.

Wasserzeichen und Stirnschilder geschiitzt.
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